（TEL&FAX）0853-77-6555

下記のとおり2024年度の競技者（J-sys）登録を申込み致します。

〒

【新規】
競技者登録（JGAハンディキャップ取得）

申込書（GDO/楽天GORA含）

申込者

　※　本申込書をFAX（0853-77-6555）にて返信いただき、新規登録料＋年会費=6,000円を

　　　下記へお振込みください。（振込手数料はご負担願います）

（フリガナ）
氏名

島根県ゴルフ協会　御中

登録を希望される方は以下の条件を満たしている方に限ります。

１．中国ゴルフ連盟加盟クラブ会員以外で島根県在住の者。なお、大学生は在学する大学もしくは
　　出身高等学校または出身中学校の所在地が島根県内の者。
　　また、高校生までは在学する学校の所在地が島根県内の者。
２．日本国刑法に問われている者、暴力団に関係する者およびこれに準ずると判断される者は除く。

有効期限：2024年1月～１２月

　　振込先：山陰合同銀行　宍道出張所

　　口　座：普通預金　2209204

　　口座名：島根県ゴルフ協会

住所

競技者登録（JGAハンディキャップ取得）を新規に希望される方は、年会
費（5,000円）と新規登録料(初回のみ1,000円）が必要です。下記口座へ
お振り込みのうえ、島根県ゴルフ協会まで申込書をお送り下さい。（FAX
でも可）
また、直近のスコアカード（プレー日・ゴルフ場名・使用ティが分かるも
の）５枚も併せて送付願います。
【登録の有効期間は１月～12月の１年間で継続には更新が必要です】

（西暦）
生年月日

携帯番号

年  　　  月　    　日生

年　　　　月　　　　日

Glid No